
Allegato A5

Linea: 

Corsa:
Orario

1 RAV VIA ARGINI 1923 07:05

2 RAV VIA MAESTRA X VIA S. D'ACQUISTO 07:09

3 RAV VIA ROMA (posta) 07:10

4 RAV VIA MOROTORTO X VIA DON MINZONI 07:15

5 RAV INVERSIONE ALLA ROTONDA 07:16

6 RAV VIA ALIGHIERI X VIA BORGO FRANCO 07:19

7 RAV VIA ALIGHIERI X VIA ORTO VECCHIO (fermata bus) 07:20

8 RAV VIA COSTA X VIA GRAMSCI 07:22

9 RAV VIA GRAMSCI X VIA ZACCAGNINI 07:23

10 RAV VIA PERTINI (parcheggio) 07:25

11 RAV VIA BERLINGUER X VIA PARRI 07:30

12 RAV VIA CURIEL 07:34

13 RAV SCUOLA SECONDARIA BOMPORTO 07:45

RAVARINO  LINEA A 

ANDATA ORE 7 
Fermata

ELENCO ORARI FERMATE 
COMUNE DI RAVARINO 



Corsa:
Orario

1 RAV VIA CANTINA (fermata bus) 07:50

2 RAV VIA ARGINI 1923 07:51

3 RAV VIA ARGINI X VIA ALLENDE 07:51

4 RAV VIA ARGINI X VIA PUCCINI 07:54

5 RAV VIA ARGINI X VIA DI MEZZO 07:56

6 RAV VIA VERDI (chiesa Rami) 08:00

7 RAV VIA DONIZETTI X VIA VIVALDI 08:02

8 RAV VIA DONIZETTI X VIA ROSSINI 08:03

9 RAV VIA VIVALDI X VIA BELLINI 08:04

10 RAV VIA MAESTRA (fermata bus bar Rami) 08:05

11 RAV VIA MAESTRA 673 08:06

12 RAV VIA MAESTRA 1179 08:07

13 RAV VIA MAESTRA 1065 (cartello Ravarino) 08:10

14 RAV VIA MAESTRA (fermata bus) 08:12

15 RAV VIA MAESTRA (lato opposto ferramenta) 08:13

16 RAV VIA MAESTRA X VIA S. D'ACQUISTO 08:14

17 RAV VIA MAESTRA (parcheggio Pol) 08:17

18 RAV VIA GALILEI 08:18

19 RAV VIA MOROTORTO X VIA DON MINZONI 08:20

20 RAV VIA MUZZA 111 (inversione) 08:24

21 RAV VIA CONFINE 1037 08:25

22 RAV VIA CANALETTO 3016 08:26

23 RAV VIA CANALETTO 1871 08:27

24 RAV SCUOLA PRIMARIA BUONARROTI 08:30

ANDATA ORE 8
Fermata



Corsa:
Orario

1 RAV VIA ARGINI 1923 14:15

2 RAV VIA MAESTRA X VIA S. D'ACQUISTO 14:18

3 RAV VIA MAESTRA (parcheggio Pol) 14:20

4 RAV VIA ROMA (posta) 14:23

5 RAV VIA ALIGHIERI X VIA BORGO FRANCO 14:24

6 RAV VIA ALIGHIERI X VIA ORTO VECCHIO (fermata bus) 14:25

7 RAV VIA COSTA X VIA GRAMSCI 14:26

8 RAV VIA GRAMSCI X VIA ZACCAGNINI 14:27

9 RAV VIA PERTINI (parcheggio) 14:30

10 RAV VIA BERLINGUER X VIA PARRI 14:32

11 RAV VIA CURIEL 14:34

12 RAV VIA MOROTORTO X VIA DON MINZONI 14:36

13 RAV INVERSIONE ALLA ROTONDA 14:38

Fermata
RITORNO ORE 14



Corsa:
Orario

1 RAV SCUOLA PRIMARIA BUONARROTI 16:20

2 RAV VIA MOROTORTO X VIA DON MINZONI 16:35

3 RAV VIA CONFINE 1037 16:36

4 RAV VIA CANALETTO 3016 16:42

5 RAV VIA CANALETTO 1871 16:50

6 RAV VIA CIMITERO 16:52

7 RAV VIA GALILEI 16:53

8 RAV VIA MAESTRA (parcheggio Pol) 16:54

9 RAV VIA MAESTRA X VIA S. D'ACQUISTO 16:55

10 RAV VIA MAESTRA (ferramenta) 16:56

11 RAV VIA MAESTRA X VIA MUZZIOLI 16:57

12 RAV VIA MAESTRA 958 (velox) 16:58

13 RAV VIA MAESTRA 1200 (barbiere) 16:59

14 RAV VIA VIVALDI X VIA BELLINI 17:00

15 RAV VIA DONIZETTI X VIA VIVALDI 17:01

16 RAV VIA DONIZETTI X VIA ROSSINI 17:02

17 RAV VIA VERDI 152 17:03

18 RAV VIA VERDI X VIA MASCAGNI 17:03

19 RAV VIA VERDI X VIA VACCARA 17:04

20 RAV VIA GIAMBI 240 17:05

21 RAV VIA GIAMBI 166 17:06

22 RAV VIA MAESTRA (fermata bus bar Rami) 17:07

23 RAV VIA ARGINI 108 17:08

24 RAV VIA REPUBBLICA 36 17:09

25 RAV VIA COSTITUZIONE (parco) 17:10

26 RAV VIA VANDINI X VIA RESISTENZA 17:11

27 RAV VIA ARGINI X VIA DI MEZZO 17:15

28 RAV VIA ARGINI X VIA PUCCINI 17:17

29 RAV VIA ARGINI (bar Casoni) 17:20

30 RAV VIA CANTINA (fermata bus dir. Bomporto) 17:22

Fermata
RITORNO ORE 16



Linea: 

Corsa:
Orario

1 RAV VIA NUOVA 07:05

2 RAV VIA PALAZZINA 07:10

3 RAV VIA GILIBERTI 07:12

4 RAV VIA MUZZA 3517 07:13

5 RAV VIA MUZZA 3161 (fermata bus) 07:14

6 RAV VIA MUZZA 2981 07:15

7 RAV VIA MUZZA 2055 (Mulino) 07:16

8 RAV VIA MUZZA X VIA FILZI 07:17

9 RAV VIA MUZZA 111 07:18

10 RAV VIA MUZZA NORD 2595 07:19

11 RAV VIA MOROTORTO 391 07:20

12 RAV VIA MOROTORTO 473 07:21

13 RAV VIA MOROTORTO 777 07:22

14 RAV VIA ISONZO 331 07:23

15 RAV VIA ROMA (fermata bus fronte chiesa) 07:24

16 RAV VIA ROMA (biblioteca fermata bus) 07:26

17 RAV VIA GALILEI 07:30

18 RAV VIA MAESTRA (parcheggio Pol) 07:35

19 RAV VIA ARGINI (arredamenti Pò) 07:40

20 RAV SCUOLA SECONDARIA BOMPORTO 07:45

RAVARINO  LINEA B

Fermata
ANDATA ORE 7 



Corsa:
Orario

1 RAV SCUOLA SECONDARIA BOMPORTO 14:05

2 RAV VIA NUOVA 14:10

3 RAV VIA PALAZZINA 14:12

4 RAV VIA GILIBERTI 14:15

5 RAV VIA MUZZA 3517 14:17

6 RAV VIA MUZZA 3161 (fermata bus) 14:20

7 RAV VIA MUZZA 2981 14:22

8 RAV VIA MUZZA 2055 (Mulino) 14:25

9 RAV VIA MUZZA X VIA FILZI 14:26

10 RAV VIA MUZZA 111 14:27

11 RAV VIA MUZZA NORD 2595 14:28

12 RAV VIA MOROTORTO 777 14:30

13 RAV VIA MOROTORTO 473 14:32

14 RAV VIA MOROTORTO 391 14:34

15 RAV VIA ISONZO 331 14:35

16 RAV VIA ROMA (fermata bus fronte chiesa) 14:38

17 RAV VIA ROMA (biblioteca fermata bus) 14:40

18 RAV VIA GALILEI 14:42

19 RAV VIA MAESTRA 376 14:45

20 RAV VIA MAESTRA X VIA VIVALDI (banca Rami) 14:47

21 RAV VIA MAESTRA (fermata bus edicola Rami) 14:48

22 RAV VIA ARGINI (arredamenti Pò) 14:50

23 RAV VIA ARGINI X VIA PUCCINI 14:52

Fermata
RITORNO ORE 14



Linea: 

Corsa:
Orario

1 RAV VIA CANALETTO 3016 07:00

2 RAV VIA MUZZIOLI X VIA ALIGHIERI 07:04

3 RAV VIA ALIGHIERI 729 07:05

4 RAV VIA ALIGHIERI 924 07:06

5 RAV VIA ALIGHIERI X VIA RUGGINENTA 07:07

6 RAV VIA ALIGHIERI 1610 07:08

7 RAV VIA ALIGHIERI X VIA VIAZZOLA 07:09

8 RAV VIA CARDUCCI 890 07:10

9 RAV VIA CARDUCCI (agrituurismo) 07:11

10 RAV VIA CARDUCCI X VIA DELEDDA 07:12

11 RAV VIA MATTEOTTI (verso semaforo) 07:13

12 RAV VIA MATTEOTTI X VIA F.LLI CERVI 07:14

13 RAV VIA MATTEOTTI 438 (ex scuole) 07:15

14 RAV VIA MATTEOTTI (fermata bus) 07:18

15 RAV VIA MALAGOLI 76 07:20

16 RAV VIA MALAGOLI 190 07:21

17 RAV VIA MALAGOLI 949 07:22

18 RAV VIA MALAGOLI 1223 07:23

19 RAV VIA GIAMBI 2201 fermata bus 07:24

20 RAV VIA GIAMBI 1827 (fronte trattoria) 07:25

21 RAV VIA GIAMBI X VIA VACCARA 07:28

22 RAV VIA VACCARA 1033 07:31

23 RAV VIA VACCARA 1069 07:32

24 RAV VIA VACCARA 1180 07:33

25 RAV VIA VANDINI 1836 07:34

26 RAV VIA VANDINI 1597 07:35

27 RAV VIA VANDINI 1173 07:36

28 RAV VIA VANDINI X VIA RESISTENZA 07:37

29 RAV SCUOLA SECONDARIA BOMPORTO 07:45

RAVARINO  LINEA C

Fermata
ANDATA ORE 7 



Corsa:
Orario

1 RAV VIA CANTINA (fermata bus) 07:50

2 RAV VIA ARGINI 1021 07:53

3 RAV VIA ARGINI 473 07:54

4 RAV VIA REPUBBLICA 36 07:55

5 RAV VIA COSTITUZIONE (parco) 07:57

6 RAV VIA COSTITUZIONE X VIA VANDINI 07:58

7 RAV VIA MAESTRA (fermata bus bar Rami) 07:59

8 RAV VIA VANDINI 1036 08:00

9 RAV VIA VACCARA 1180 08:02

10 RAV VIA GIAMBI X VIA VACCARA 08:03

11 RAV VIA GIAMBI  1837 08:05

12 RAV VIA MALAGOLI 1390 08:07

13 RAV VIA MALAGOLI 76 08:08

14 RAV VIA MATTEOTTI (fermata bus) 08:10

15 RAV VIA F.LLI CERVI 165 (pedonale) 08:14

16 RAV VIA MUZZA 3517  (fare inversione) 08:17

17 RAV VIA MUZZA 3159 08:19

18 RAV VIA MUZZA 2055 (Mulino) 08:21

19 RAV VIA MATTEOTTI 170 08:22

20 RAV VIA MATTEOTTI (farmacia) 08:23

21 RAV VIA MATTEOTTI 438 (ex scuole) 08:24

22 RAV VIA CARDUCCI X VIA DELEDDA 08:25

23 RAV VIA ALIGHIERI 1558 08:27

24 RAV VIA ALIGHIERI 1004 08:28

25 RAV SCUOLA PRIMARIA BUONARROTI 08:30

26 RAV VIA MAESTRA 1200 (barbiere) 08:32

27 RAV VIA MAESTRA X VIA MUZZIOLI 08:35

28 RAV VIA VIVALDI X VIA BELLINI 08:42

29 RAV VIA VERDI 152 08:44

30 RAV VIA VERDI X VIA MAESTRA 08:45

31 RAV VIA MASCAGNI X VIA ROSSINI 08:46

32 RAV VIA ROSSINI 99 08:47

33 RAV VIA MAESTRA 1295 08:49

34 RAV VIA MAESTRA 1065 (cartello Ravarino) 08:50

35 RAV VIA MAESTRA X VIA S. D'ACQUISTO 08:51

36 RAV VIA MOROTORTO X VIA ISONZO 08:52

37 RAV VIA MOROTORTO X VIA DON MINZONI 08:53

38 RAV VIA MUZZA 111 (inversione) 08:55

39 RAV VIA CONFINE 1037 08:58

40 RAV SCUOLA INFANZIA CALANCHI 09:00

Fermata
ANDATA ORE 8



Corsa:
Orario

1 RAV SCUOLA SECONDARIA BOMPORTO 14:05

2 RAV VIA CANTINA (fermata bus) 14:08

3 RAV VIA VANDINI X VIA RESISTENZA 14:09

4 RAV VIA VANDINI 1173 14:10

5 RAV VIA VANDINI 1560 14:11

6 RAV VIA VANDINI 1597 14:12

7 RAV VIA VANDINI 1836 14:13

8 RAV VIA VACCARA 1180 14:14

9 RAV VIA VACCARA 1069 14:15

10 RAV VIA VACCARA 1033 14:16

11 RAV VIA GIAMBI X VIA VACCARA 14:18

12 RAV VIA CANALETTO 3016 14:25

13 RAV VIA ALIGHIERI X VIA ORTO VECCHIO (fermata bus) 14:33

14 RAV VIA MUZZIOLI X VIA ALIGHIERI 14:34

15 RAV VIA ALIGHIERI 729 14:35

16 RAV VIA ALIGHIERI 924 14:36

17 RAV VIA ALIGHIERI X VIA RUGGINENTA 14:37

18 RAV VIA ALIGHIERI 1610 14:38

19 RAV VIA ALIGHIERI X VIA VIAZZOLA 14:39

20 RAV VIA CARDUCCI 890 14:40

21 RAV VIA CARDUCCI (agrituurismo) 14:41

22 RAV VIA CARDUCCI X VIA DELEDDA 14:42

23 RAV VIA MATTEOTTI (verso semaforo) 14:43

24 RAV VIA MATTEOTTI X VIA F.LLI CERVI 14:44

25 RAV VIA MATTEOTTI 438 (ex scuole) 14:45

26 RAV VIA MATTEOTTI 546 (CHIESA) 14:46

27 RAV VIA MATTEOTTI (fermata bus) 14:50

28 RAV VIA MALAGOLI 76 14:51

29 RAV VIA MALAGOLI 190 14:52

30 RAV VIA MALAGOLI 1223 14:53

31 RAV VIA MALAGOLI 1506 14:54

32 RAV VIA GIAMBI 1827 (fronte trattoria) 14:55

33 RAV VIA GIAMBI 2201 fermata bus 14:56

Fermata
RITORNO ORE 14



Corsa:
Orario

1 RAV SCUOLA INFANZIA CALANCHI 15:30

2 RAV VIA MAESTRA 1200 (barbiere) 15:40

3 RAV VIA VERDI X VIA MAESTRA 15:42

4 RAV VIA VERDI 152 15:43

5 RAV VIA MASCAGNI X VIA ROSSINI 15:44

6 RAV VIA ROSSINI 99 15:45

7 RAV VIA REPUBBLICA 36 15:46

8 RAV VIA MAESTRA (fermata bus bar Rami) 15:47

9 RAV VIA MAESTRA 1295 15:48

10 RAV VIA MAESTRA X VIA S. D'ACQUISTO 15:49

11 RAV VIA MOROTORTO X VIA ISONZO 15:50

12 RAV VIA MOROTORTO X VIA DON MINZONI 15:52

13 RAV VIA CONFINE 1037 15:53

14 RAV VIA MOROTORTO 683 15:54

15 RAV SCUOLA INFANZIA CALANCHI (2° carico) 15:56

16 RAV VIA DON MILANI 15:58

17 RAV VIA VIVALDI X VIA BELLINI 16:00

18 RAV SCUOLA PRIMARIA BUONARROTI 16:20

19 RAV VIA MUZZIOLI X VIA ALIGHIERI 16:23

20 RAV VIA ALIGHIERI 1004 16:24

21 RAV VIA ALIGHIERI 1558 16:25

22 RAV VIA CARDUCCI (agrituurismo) 16:30

23 RAV VIA CARDUCCI X VIA DELEDDA 16:31

24 RAV VIA F.LLI CERVI 165 (pedonale) 16:32

25 RAV VIA MUZZA 111 16:35

26 RAV ROTONDA CP 16:36

27 RAV VIA MUZZA 3517  (fare inversione) 16:40

28 RAV VIA MUZZA 3159 16:42

29 RAV VIA MUZZA 2055 (Mulino) 16:43

30 RAV VIA MATTEOTTI (farmacia) 16:44

31 RAV VIA MATTEOTTI 438 (ex scuole) 16:45

32 RAV VIA MATTEOTTI (fermata bus) 16:48

33 RAV VIA MALAGOLI 76 16:49

34 RAV VIA MALAGOLI 1390 16:50

35 RAV VIA MALAGOLI 1506 16:51

36 RAV VIA GIAMBI  1837 16:52

37 RAV VIA VACCARA 1180 16:55

38 RAV VIA VANDINI 1036 16:56

39 RAV VIA VANDINI 822 16:57

40 RAV VIA GIAMBI negozio caffè 16:59

41 RAV VIA ARGINI 473 17:00

42 RAV VIA ARGINI 1021 17:03

Fermata
RITORNO ORE 16



Linea: 

Corsa:
Orario

1 RAV VIA CANTINA (fermata bus) 07:05

2 RAV VIA ARGINI X VIA ALLENDE 07:10

3 RAV VIA ARGINI (direzione Ravarino) 07:11

4 RAV VIA ARGINI 1285 07:12

5 RAV VIA ARGINI 469 07:13

6 RAV VIA MAESTRA (fermata bus bar Rami) 07:14

7 RAV VIA MAESTRA (direzione Ravarino) 07:15

8 RAV VIA MAESTRA 1065 (cartello Ravarino) 07:16

9 RAV  DISTRIBUTORE Via Maestra  (inversione bus) 07:17

10 RAV VIA MAESTRA X VIA MUZZIOLI 07:18

11 RAV VIA MAESTRA 958 (velox) 07:19

12 RAV VIA MAESTRA 1200 (barbiere) 07:20

13 RAV VIA MAESTRA X VIA VIVALDI (banca Rami) 07:21

14 RAV VIA MAESTRA (fermata bus edicola Rami) 07:22

15 RAV VIA ARGINI (direzione Bomporto) 07:25

16 RAV VIA ARGINI (fermata bus Casoni dir Bomporto) 07:26

17 RAV VIA CANTINA (direzione Bomporto) 07:30

18 RAV SCUOLA SECONDARIA BOMPORTO 07:40

RAVARINO  LINEA D

Fermata
ANDATA ORE 7



Corsa:
Orario

1 RAV SCUOLA SECONDARIA BOMPORTO 14:05

2 RAV VIA CANTINA (fermata bus) 14:10

3 RAV VIA ARGINI (direzione Ravarino) 14:12

4 RAV VIA ARGINI 1285 14:13

5 RAV VIA ARGINI 469 14:14

6 RAV VIA MAESTRA (fermata bus bar Rami) 14:15

7 RAV VIA MAESTRA (direzione Ravarino) 14:16

8 RAV VIA MAESTRA 1065 (cartello Ravarino) 14:18

9 RAV  DISTRIBUTORE Via Maestra  (inversione bus) 14:20

10 RAV VIA MAESTRA X VIA MUZZIOLI 14:22

11 RAV VIA MAESTRA 958 (velox) 14:23

12 RAV VIA MAESTRA 1200 (barbiere) 14:25

13 RAV VIA MAESTRA X VIA VIVALDI (banca Rami) 14:26

14 RAV VIA MAESTRA (fermata bus edicola Rami) 14:28

15 RAV VIA ARGINI (direzione Bomporto) 14:30

16 RAV VIA ARGINI X VIA PUCCINI 14:32

17 RAV VIA ARGINI (fermata bus Casoni dir Bomporto) 14:33

18 RAV VIA CANTINA (direzione Bomporto) 14:35

Fermata
RITORNO ORE 14


